



HER 15-16 HAZİRANDA DAHA GÜÇLÜYÜZ

İŞÇİLER, EMEKÇİLER, KARDEŞLER,

Yaşama şartlarının zorlaştığı, faşist saldırı ve cinayetlerin yoğunlaştığı tekelci burjuvazinin azgınca saldırdığı şu günlerde 15-16 Haziran büyük direnişimizin 9. Partimizin kuruluşunun 5. yıldönümünü kutluyoruz.

Bundan dokuz yıl önce 15-16 Haziranda işçi sınıfımız ekonomik demokratik haklarını gasbetmeye kalkışan, ekmeğine el uzatan burjuvaziye gereken dersi verdi. O günlerde yüzbini aşkın İstanbul işçisi kendisine yönelen açık haksızlığa karşı protesto bay rağını çekti. Bu işçi sınıfımızın kendiliğinden yükselen öfke ve tepkisi idi.

İşçi sınıfımız bu büyük direnişi ile kendi gücünün büyüklüğünün bilincine vardı. Aynı zamanda da işçi sınıfımız sömürüye ve baskıya karşı yükselen toplumsal muhalefetin öncüsü olduğunu dosta düşmana gösterdi.

Ama öte yandan bizlere yol gösterecek bizi mücadelemizde yönlendirecek bir siyasi örgütün yani işçi sınıfı partisinin eksikliğini duyduk.

İşte partimiz uzun mücadeleler sonucunda kurulurken işçi sınıfına pek çok dersler kazandıran bu anlamlı günü kendisine başlangıç seçti.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi bu gün altı yaşınabastı. Geçen beş yıl boyunca partimiz işçi sınıfının siyasi mücadelesini kararlılıkla sürdürdü. İşçiler her türden mücadelelerinde partimizi yanlarında buldular. Faşist tirmanışa, Milliyetçi Cepheye Devlet Güvenlik Mahkemelerine, Burjuvazinin gerici yasaları 141-142 ye karşı mücadelenin yolunu açan partimiz, referandum için, tüm çalışanların sendikal haklarına kavuşması için, 1 Mayısın işçi bayramı olarak kutlanması ve yasallaşması için amansızca savaştı. Doğu halkı üzerindeki asimilasyoncu -şovenist politikalara ve baskılara karşı çıktı.

KARDEŞLER

Zor şartlar altında bu günlere gelindi. Ama artık günümüz Türkiye'si bundan beş yıl öncesi Türkiye'si değildir. Çok şey değişmiştir ve değişmeye devam etmektedir. Halkımızın büyük umutlarla işbaşına getirdiği sosyal demokrasi artık iflâs etmiştir. Halkımız sosyal demokrasinin gerçek yüzünü kısa sürede görmüştür. Diğer taraftan ise sosyal demokrasiyi köşeye sıkıştıran AP - MHP gibi gerici ve faşist partiler ve onların arkasındaki Tekelce sermaye kesimleri yıllardır özlemini çektikleri faşist bir diktatörlüğü kurma hevesi içindedirler.

Bunun içindirki K.Maraş v.b. olaylar tezgâhlanmıştır.

Bunun içindirki ülkemizin yarından fazlası sıkıyönetim altına alınmıştır.

Bunun içindirki demokratik basın üzerindeki baskılar ileri boyutlara vardırılmıştır.

Ve bunun içindirki 1 Mayıs'ın İstanbul'da kutlanması engellenmiştir.

KARDEŞLER.

Bir taraftan tekelci burjuvazinin azgınca saldırıları sürerken bir taraftan ise sosyalist ve demokratik hareketimizin dağınıklığı devam etmektedir. Partimiz kurulduğundan beri sosyalist ve demokratik hareketimizin birliğinin sağlanması için ilkeli ve azimli bir çaba sürdürdü. En son TİP'e merkezi düzeyde yapılan somut «iş ve eylem birliği» çağrısı bunun en somut kanıtıdır. Partimiz bundan böyle hareketimizin kalıcı ve ilkeli birliği doğrultusunda çabalarını sürdürecektir.

KARDEŞLER.

Hareketimizin birliğinin sağlanamamış olmasına rağmen karamsar değiliz. Biliyor ve inanıyoruzki 15-16 Haziranların yaratıcısı işçi sınıfımız bugünkü örgütlülük düzeyiyle bile burjuvazinin oyunlarını boşa çıkaracak güçtedir. Partimiz Türkiye Sosyalist İşçi Partisi bugün geçmişe göre daha güçlü ve daha kararlı bir şekilde yoluna devam etmektedir ve edecektir. Taki HALKIMIZIN DEMOKRATİK İKTİDARI kuruluncaya dek, Taki savaşı ve sömürsüz bir dünya toplumu kuruluncaya dek.

HER 15-16 HAZİRAN'DA DAHA GÜÇLÜYÜZ.

YAŞASIN 15-16 HAZİRAN GELENEĞİMİZ.

YAŞASIN BAĞIMSIZLIK, DEMOKRASİ, BARIŞ, SOSYALİZM MÜCADELEMİZ.

YAŞASIN TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ.



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

**TSİP
İZMİR
İL ÖRGÜTÜ**